
 

Weidmüller Buchseneinsatz LWL LC Single Mode IE-BI-LCD-SM-C

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4512545
EAN 4032248645077
Hersteller Weidmüller
Hersteller-ArtNr 1962880000
Hersteller-Typ IE-BI-LCD-SM-C
Verpackungseinheit 10 Stück
Artikelklasse LWL-Kupplung

Technische Informationen
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
Werkstoff des Gehäuses
Befestigungsart
Farbe

Weidmüller Buchseneinsatz LWL LC Single Mode IE-BI-LCD-SM-C Geeignet für
Faserart Singlemode, Steckverbindertyp Anschluss 1 LC-Duplex,
Steckverbindertyp Anschluss 2 LC-Duplex, Werkstoff des Gehäuses Kunststoff,
Befestigungsart Flansch, Farbe beige,
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